BỘ TƯ PHÁP                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỔ CÔNG TÁC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                Hà Nội, ngày 07 tháng 4 năm 2014

  V/v góp ý phương án bố trí lại

      diện tích nhà làm việc của

cơ quan Bộ tại 60 Trần Phú, Ba Đình,
                      Hà Nội

                             Kính gửi:
- Đảng ủy Bộ Tư pháp;
- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ;
- Công đoàn Bộ Tư pháp;
                                         - Tổ trưởng các Tổ Công đoàn.
        Thực hiện Quyết định số 591/QĐ-BTP ngày 10 tháng 3 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Tổ công tác bố trí lại diện tích làm việc cơ quan Bộ, nhằm đảm bảo điều kiện diện tích làm việc tối thiểu cho cán bộ, công chức, thuận tiện cho việc quản lý cán bộ và điều hành công việc của Thủ trưởng đơn vị, từng bước xây dựng công sở ngày càng văn minh, hiện đại.

        Căn cứ diện tích nhà làm việc tại 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội (sau khi 5 đơn vị chuyển ra ngoài); số lượng biên chế, tính chất công việc của các đơn vị thuộc Bộ, Tổ công tác đã xây dựng Phương án bố trí lại diện tích phòng làm việc của cơ quan Bộ (Phương án được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ/Trang Thông tin điều hành/Văn bản của các đơn vị cần lấy ý kiến).
        Để hoàn thiện Phương án trước khi trình Lãnh đạo Bộ quyết định, Tổ công tác trân trọng đề nghị Đảng ủy Bộ Tư pháp, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ, Công đoàn Bộ Tư pháp, các Tổ Công đoàn góp ý vào Phương án bố trí lại diện tích phòng làm việc gửi về Tổ công tác trước ngày 14/4/2014 (Đ/c Dương Trung Thủy, Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Văn phòng Bộ) và gửi bản mềm theo địa chỉ vpb@moj.gov.vn.
         Tổ công tác mong sớm nhận được ý kiến góp ý của các đồng chí.
                                                                                   TM. TỔ CÔNG TÁC
       TỔ TRƯỞNG
                                                                                        Phan Anh Tuấn

                                                                                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG